

RECEBEMOS DE IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.005.693 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 30/06/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.833,62		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.005.693 fl. 1 /1 SÉRIE 001	
IMPERIO MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES LTDA AV SAO RAIMUNDO, 720 A - PICARRA - CEP:64017-090 - TERESINA - PI TEL: 			CHAVE DE ACESSO 2226 0636 8465 6800 0175 5500 1000 0056 9310 0075 6939
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE			222260015992299 30/06/2026 10:57:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
196678730			36.846.568/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI		13.795.111/0001-83	30/06/2026
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
PRACA VEREADOR RAUL ALCIDES DOS REIS, 10, -		CENTRO	64705-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
BELA VISTA DO PIAUI			PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.833,62		637,55		0,00		0,00		2.833,62	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00		0,00		0,00		2.833,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
DESTINATARIO	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.		ICMS	IPI
410	ANESTESICO 2% (MEPIVACAINA) C/50	90184999	020	5102	CX	2,00	245,93	491,86	0,00	491,86	110,67	0,00		22,50	0,00
411	ANESTESICO 3% (PRILOCAINA) C/50	90184999	020	5102	CX	2,00	243,03	486,06	0,00	486,06	109,36	0,00		22,50	0,00
412	ANESTESICO ARTICAINE C/50	90184999	020	5102	CXA	4,00	299,67	1.198,68	0,00	1.198,68	269,70	0,00		22,50	0,00
456	FIO AGULHADO NYLON 4.0	90184999	020	5102	CX	1,00	55,19	55,19	0,00	55,19	12,42	0,00		22,50	0,00
457	FIO AGULHADO SEDA 4.0	90184999	020	5102	CX	1,00	57,11	57,11	0,00	57,11	12,85	0,00		22,50	0,00
459	FIXADOR ODONTOL. 475ML	90184999	020	5102	UND	1,00	14,80	14,80	0,00	14,80	3,33	0,00		22,50	0,00
460	REVELADOR ODONTOLOGICOS	90184999	020	5102	UND	3,00	20,36	61,08	0,00	61,08	13,74	0,00		22,50	0,00
461	FLUOR GEL ACIDULADO 200 ML	90184999	020	5102	VID	3,00	16,08	48,24	0,00	48,24	10,85	0,00		22,50	0,00
470	GORRO CURURGICO COM ELASTICO	90184999	020	5102	PCT	2,00	18,13	36,26	0,00	36,26	8,16	0,00		22,50	0,00
471	GUTA PERCHA 15-40	90184999	020	5102	CX	1,00	86,29	86,29	0,00	86,29	19,42	0,00		22,50	0,00
474	IONOMERO PO/ LIQUIDO 8ML	90184999	020	5102	UND	1,00	80,42	80,42	0,00	80,42	18,09	0,00		22,50	0,00
475	KIT ACABAMENTO GRANA FINA	90184999	020	5102	KIT	1,00	99,59	99,59	0,00	99,59	22,41	0,00		22,50	0,00
483	LIXA DE ACO 6MM C/12	90184999	020	5102	UND	2,00	17,92	35,84	0,00	35,84	8,06	0,00		22,50	0,00
489	MATRIZ DE ACO 5 MM	90184999	020	5102	CX	9,00	4,54	40,86	0,00	40,86	9,19	0,00		22,50	0,00
493	PAPEL CARBONO P/ ARTICUL. C/12	90184999	020	5102	UND	2,00	11,54	23,08	0,00	23,08	5,19	0,00		22,50	0,00
495	PASTA PROFILATICA 90G	90184999	020	5102	UND	2,00	9,13	18,26	0,00	18,26	4,11	0,00		22,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
ADESAO (CARONA) N 003/2026 PROCESSO ADMINISTRATIVO N 034/2026	